PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015                                                                                                   №  26 а
пгт Уни

	О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 29.05.2009 № 23

        В соответствии с пунктом 11 подпунктом 11.3 постановления администрации Унинского района Кировской области от 15.01.2015 № 8        «О мерах по реализации решения Унинской районной Думы от 15.12.2014      № 375 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района от 29.05.2009 № 23 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений культуры администрации Унинского района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Унинского района от 29.06.2009 № 53, 28.06.2011 № 402, 15.11.2011 № 715, 27.11.2012 № 722, 14.02.2013 № 78, 08.10.2013 № 777, 13.01.2014 № 6), (далее – Положение):

        1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«2.3.1. Рекомендуемые минимальные размеры окладов, устанавливаемые на основе профессиональных квалификационных групп должностей работников образования, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05.05.2008 № 216н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования»:

	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников
	5183 рублей

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района          С.В. Коковихин